ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Portaprogetti ELICA in fibrone s/foro D4
25x35 gi

CK039875

Portaprogetti in fibrone senza foro
8014819002119

ELICA

0122.

N

Cadauno
20

1000
0.265

3104

Scatola in fibrone con 3 bottoni in metallo - chiusura con bottone a pressione - verniciatura lucida
- completa di etichetta adesiva - fornita stesa per il minimo ingombro

Colore giallo

Tipo portaprogetti
Materiale cartoncino rivestito
Dimensioni 25x35 cm

Dorso 4 cm




Chiusura

a bottone

Marca

ELICA




