

Portaprogetti ELICA in fibrone s/foro D4 25x35 gi	
	
Codice	CK039875
Descrizione	Portaprogetti in fibrone senza foro
EAN	8014819002119
Marca	ELICA
Part number	0122.
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	20
Imballaggio	1000
Peso (kg)	0.265
Volume (cm ³)	3104
Scatola in fibrone con 3 bottoni in metallo - chiusura con bottone a pressione - verniciatura lucida - completa di etichetta adesiva - fornita stesa per il minimo ingombro	

SPECIFICHE	
Colore	giallo
Tipo	portaprogetti
Materiale	cartoncino rivestito
Dimensioni	25x35 cm
Dorso	4 cm

Chiusura	a bottone
Marca	ELICA
